
 

"Homes " paylaşılan klasörünü nasıl eşitlerim? 

    Bu makale , Synology NAS üzerinde Shared Folder Sync veya Synology Drive ShareSync aracılığıyla 

"homes" paylaşımlı klasörünün nasıl senkronize edileceğini açıklar . 

Paylaşılan Klasör Senkronizasyonu 

   Paylaşılan Klasör Senkronizasyonu,  tek yönlü bir senkronizasyon yöntemidir. Bu yöntem, yöneticilere 

salt okunur ayrıcalıklar verir, ancak genel kullanıcıların hedef NAS'ta eşitlenmekte olan klasörleri 

değiştirmesini yasaklar. 

"Homes" klasörünü senkronize etmek için bu yöntemi kullanırken , hedef NAS'ta kullanıcı ana sayfa 

hizmeti otomatik olarak devre dışı bırakılır. Bu, kullanıcıların "home" klasörlerine ve hedef NAS 

üzerindeki "homes" klasörüne erişilemez hale geleceği anlamına gelir. 

Bu yöntemi kullanmak için her iki NAS'ın da DSM 6.0 veya üstünü çalıştırdığından emin olun ve 

ardından bir Paylaşılan Klasör Senkronizasyonu görevi ayarlayın . 

Synology Drive ShareSync 

Synology Drive ShareSync, iki yönlü bir senkronizasyon yöntemidir. Kullanıcıların her iki NAS üzerinde 

okuma/yazma ayrıcalıklarına izin verirken "homes" klasörünü senkronize etmek istiyorsanız Synology 

Drive ShareSync'i kullanın.  

Bu yöntemi kullanmak için aşağıdakileri yapılandırın: 

1. Her iki NAS'ın da DSM 6.2.3 veya üstünü çalıştırdığından emin olun. 

2. Her iki NAS'ın da Paket Merkezi'nden Synology Drive Server 3.0 veya üstünü yüklediğinden 

emin olun . 

3. Hedef NAS'ta, Synology Drive Admin Console > Team Folder'da ekip klasörü olarak "homes"u 

etkinleştirin . 

4. İsteğe bağlı: Her iki NAS'ı da aynı dizin hizmetine katılın. Yerel ve uzak NAS farklı etki alanı 

gruplarındaysa, her NAS'taki kullanıcılar için paylaşılan klasör ayrıcalıkları farklılık gösterebilir.   

NAS'ınızı yapılandırdıktan sonra bir Synology Drive ShareSync bağlantısı kurun . 

Notlar: 

1. "homes" klasörünün senkronizasyonu yalnızca yöneticiler grubuna ait kullanıcılar tarafından yapılabilir. 

 

 

https://kb.synology.com/tr-tr/DSM/tutorial/How_do_I_sync_data_between_NAS_Shared_Folder_Sync
https://kb.synology.com/tr-tr/DSM/tutorial/How_to_sync_data_between_multiple_Synology_NAS_via_Synology_Drive

